
CEZd_SOVB 65456/IV-124021885/JN-M.Skála,Vranové 1,díl 1352/8-kNN smyč

Obec Malá Skála
IČO 00262463, DIČ CZ00262463,
se sídlem: Vranové 1.dil 122, 46822 Malá Skála
zastoupena: Rezler Michal, starosta
(dále jen ,,Povinná")
a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČO 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, pod sp. zn, B 2145
zastoupena na základě plné moci ze dne 28.1.2021 EVIDENČNÍ Č.: PM-006/2021
BIMONT s.r,o, se sídlem Liberec VIII, České mládeže 713/122, PSČ 460 08
IČO: 47781262, DIČ: CZ47781262, ID: yu8rq4g
zastoupená na základě plné moci Mgr. Janou Šefrovou
(dále jen ,,Oprávněná")

(společně dále též ,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

Č. lV-12-4021885

podle ustanoveni § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen .občanský zákoník"), a podle ustanoveni § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb,, o
podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů, v platném znění (dále jen ,energetický zákon").

Článek l.
Úvodní ustanoveni

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také ,PDS") na území vymezeném licencí
na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozovánI, obnovu a
rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístěni zařízeni distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno (služebnost)-

Článek ll.
Prohlášeni o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

pozemku parc.č. 1352/8, v k.ú. Vranové l,

dále jen ,,Dotčená nemovitost",

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn (dále jen
,ZařÍzení distribuční soustavy"), která se nachází mj. na Dotčené nemovitosti. Zařizenl distribuční
soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

G'

Jv'
f



3. Povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovitosti
věcné Nmeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právni vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

4. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo
zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenčni), rozhodčí ani správní řízeni, které by bránilo
platnému uzavřeni této smlouvy nebo splněni závazků, k nimž se smluvní strany touto smlouvou
zavazuji.

Článek III.
Předmět Smlouvy

1, Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené nemovitosti ve prospěch
Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2, Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízeni distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci,
a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,Věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčené nemovitosti podle této smlouvy je vymezen v geometrickém
plánu č. 585-802/2022, potvrzený Katastrálni úřadem pro Liberecký kraj, katastrálním pracovištěm
jablonec nad Nisou dne 14.12.2022 pod č. PGP 1428/2022-504. Geometrický pIán je přílohou č, 1
této smlouvy.

4, Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 2000, - KČ k této
částce bude připočítána daň z přidané hodnoty,

2. jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu)
vystavené Povinnou se splatnosti 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu
číslo vystavené objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plněni je považován den
vystavení daňového dokladu, Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH.
Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavřeni této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle nákžitosti stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízenI věcného břemene - např. lV-12-xxxxxxx a
o desetimístné číslo z objednávky - např. 41XXXXXXXX.

4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkajIcI se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena
Povinné v termínu odstavce 2,

2

,Y?



Článek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru
nemovitosti (dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správni poplatek za návrh na vklad
uhradí Oprávněná.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji
zastupovala ve vkladovém řízení. Uděleni zmocněni a jeho přijeti Smluvní strany potvrzuji svými
podpisy této smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

1. Jakékoli zrněny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány za
nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptaci takto upraveného návrhu
Oprávněnou,

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Povinná a jeden
stejnopis obdrží místně přídušný katastrálni úřad.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní
stranou,

4, Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen usnesením ,
č j ze dne ........,.

5, Součásti této smlouvy jsou následujici přílohy:

Příloha č, 1 - Geometňcký plán pro vyznačení věcného bibmene
Příloha č, 2 - Plné moci strany oprávněné

3

U
jí



Povinná Oprávněná

a RlmonT ,, "

Obec Malá Skála
Rezler Michal, starosta
Datum: ...... ,..

ČEZ Distribuce, a. s.
v z, BIMONT s.r.o., Mgr. Jana Šefrová
Datum, ...Ô.3,,;ú2- 2323

4

a



VÝKAZ DOSAVADN(H0 A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
OosQwcň stav No stav

lknaCenl pcjNm CkU (kmCimf Wcely Druh pommtů Fyp mnj, ZpUa. Pcm"ovndn( se Stovcm evicence pr(jvn(ch vztahů
čmemku -mCen Or pŕ«h¢zľ z pčxromH Čklů lWv výmiM Gňu

ponc. Cbiem N q'·'ŕ' vyuNl ékbem tmn -vymřr ouc¢eMH y dňu
í kcAasWu pozha . rrl 'K' i d mmcvibo% evidenci ha . rrl

i i ' , : ,r t. . ,jJ5ZM i : ! ; t352/4 1041 ;
1j52/e i ! i Rj52ň!ř IOGQ7

' i ! ! ' '
P

: CHe smlouvy
Druh Ncného břemene : Elle smlouvy

šémom soWo& (S-J75K)

Č. bodu
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1J

Sóuíbdhice pro zgňis do kn
Y X kód Kv. Pozn Ómka

680606.42 S\89897.39 3
680606. 10 969896.87 3
680593.90 9899ä5LD J
680593,58 %9904.50 3
68Q579.01 989914A2 J
680578. 70 889914. 12 3
68á57f.98 989918. 76 3
68Q571.64 989918.26 3
68057i.36 9899 19.35 3
68057U. 76 989919.01 J
680570. 77 9899 19. 72 3
68Q570. 78 989919.98 3
68Q571.37 9899i9.63 3

GEOM ETR ICKÝ PLÁN Uďň w~m ůmm
jmem,pro Ing. Ivan Mocháček /ŘG r /c'A~ /WcHmb&4

wm QNQM JM¢M qy'3
mwgu 97wV19StS

=Z=" '"""á/Q hňmme k ä'sů" ,m ,F 1Z- m/a Z'- :m ,M. /2 Cčm 421
q p~mtr mmm knLo «pwm mWxj p:

·

VyhOk)vitd. Wod sm'm cmmtnm perem " "' J ' ' , ·

=, S LQ. ___,..
==" ing. Andrea Klovrzová ,,gC'"

q,
Č/G_O. plánu. 585-mQ022 KU pro Liberecký k'aj M'" Ye
04~-, jbCNmec nod Nf»u KP jablonec nad Nisou

cT,

PGP 1428/2022-504 · i? >-Mbdsl 2022.12.14 14:54:17 +01'00' IS'"' g
_Kot. Územ': l u-Z Z:

,l °" ' """. ":"
"0 Q

fWňý j"mY"'
~ Wy

t,/' 1/



ÔI

/356/1

,^
$O\

a.

,¢Ý 1357/1
1 -L '

)

3 <"2.-;> "\
'" ¢>,, ,,,,,, "-.....,

1355
' 'í><'

Q_

1 352/1 ., ""-., 6,l "% .,
l

,,·' 5
':".·>,.

' '"ä>Q,.. , ,>l.," " "'"" 8 %,

ll
l' CL

l'

l
642 ,.' Q. Q. %1

.,,..,,Q. l'

l i352/3 1352/4
"" <9

r.,,,>9 l
l

l
ll

l
.,,.

.,.l
,P

iP
.,,.

l
~,~

"""""---é:" ':- 643 Q.
"<m~""<>.,

"""::::::----. l 352/5

1'~"~ , ,, , '349, ..., ,,,.., , 1//
P

l ~
~

l ~,,,, .,.,

l
l

"~ ,
~

' a~
,,.

ď ""-., "-.. "

l
" "~~, ---. "----., ,""' 1352/6l ~.

l 583
, ~ ,0 ~

L ~~ ~

"~

"~,

..~~"~~

668 "7"~.
l ~,l "~~

"~1 ~~,,

L
JP {

I


